
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 332

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 03/2019. Processo 179/2019. Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Cantinho do Idoso
Waldemar Timachi. Objeto: Desenvolvimento de atividades conjuntas de relacionadas à prestação de
serviços de Proteção especial de Alta Complexidade Acolhimento Institucional na modalidade
Abrigo-IDOSO. Vigência: 15/03/2019 à 31/12/2019. Valor: R$ 137.800,00.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 03/2019. Processo 179/2019. Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Cantinho do Idoso
Waldemar Timachi. Objeto: Desenvolvimento de atividades conjuntas de relacionadas à prestação de
serviços de Proteção especial de Alta Complexidade Acolhimento Institucional na modalidade
Abrigo-IDOSO. Vigência: 15/03/2019 à 31/12/2019. Valor: R$ 137.800,00.

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/332/pdispensa-de-chamamento-publico-032019-processo-1792019-fundamento-legal-artigo-30-da-lei-federal-130192014-concedente-municipio-de-piratininga-proponente-cantinho-do-idoso-waldemar-timachi-objeto-desenvolvimento-de-atividades-conjuntas-de-relacionadas-a-prestacao-de-servicos-de-p/

